令和５年１１月

支部長・会員　各位

宮崎県弓道連盟

会長　重信　和行

（公印省略）

１． 目　　的 本大会は、令和５年６月に開催される「全日本勤労者弓道選手権大会」の宮崎県代表

チームを決定する。

２． 期　　日 令和６年月１月２１日（日）

３． 会　　場 早水公園体育文化センター弓道場（都城市）

４． 競　　技 近的競技　団体競技　男女混合　的中制

５． 競技日程 8:15 受付　　8:45 監督会・役員会　　9:15 開会式　　9:30 競技開始　　11:50 閉会式

６． 競技方法 ①坐射　射距離２８m　直径３６cm霞的　３人立２射場　選手間隔１８０cm　競技の間合い

②チーム編成は、１チーム３名とする。

参加チーム数により下記の通り競技方法を分けて実施する。

Ⅰ　チーム数が３チーム以上６チーム以下の時

　１チーム12射（各自４射１回）の総当たりのリーグ戦を行い、勝率の上位から順位を

　決定する。勝率が同じ場合は、総的中数で順位を決定する。総的中数も同じ場合は、

　１チーム３射（各自１射）の競射により順位を決定する。各対戦が同中の場合は、

　各自１射による同中競射を行い、勝敗を決定する。

※立順は、チーム代表者による抽選により決定する。

Ⅱ　チーム数が７チーム以上９チーム以下の時

　１チーム36射（各自４射３回）の予選を行い、的中数の上位４チームによるトーナメントを行う。

　（トーナメント表の順位による指定されたブロックに配置する。）同中により決勝進出チームを

　決定しなければならない場合は、１チーム３射（各自１射）の競射により順位を決定する。

Ⅲ　チーム数が10チーム以上の時

　１チーム24射（各自４射２回）の予選を行い、上位８チームを決勝進出チームとて、決勝トーナ

　メントを実施する。（トーナメント表の順位による指定されたブロックに配置する。）

７． 代表選出 上位２チームを令和6年度全日本勤労者弓道選手権大会の宮崎県代表チームとする。

※申し込みが２チーム以下の場合は、予選会は実施せず、そのまま代表チームとする。

８． 出場資格 ①同一の官公庁・会社に属する者でチームを編成すること。（非常勤・嘱託を除く）

②監督・選手は、公益財団法人日本弓道連盟ID番号を保有している者。

③監督・選手は、他チームとの二重登録はできない。

９． 適用規則 公益財団法人全日本弓道連盟「弓道競技規則」ならびに大会要項による。

１０． 参加申込 ①所定の参加申込書に必要事項を記入の上、締切日までに下記宛にFAXまたは電子メールで申し込みを

　すること。（県弓道連盟ホームページからダウンロードできます）

②申込先　 【FAX】0984-44-6433　 【電子メール】 hirofumi_ono@nifty.com

③宛名 宮崎県弓道連盟事務局　小野　宏文

１１． 参加料 無料

１２． 締切日 令和６年１月５日（金）必着　（厳守して下さい）

１３． その他 ①参加者各位において、スポーツ安全保険に加入することが望ましい。

②参加者は、健康保険証を持参すること。

③違法矢羽の使用禁止促進のため、トレーサビリティーの携帯を厳守すること。

④参加申込書の提出により、大会プログラム、関係書類ならびにホームページへの記載

（名前、所属地連、称号、段位、写真等）について承諾を得たものとする。

令和６年度　第７０回全日本勤労者弓道選手権大会　宮崎県代表チーム予選会の開催について（ご案内）

代表者名

代表者ＴＥＬ

立 性別 選手名 称号・段位 ＩＤ番号 備考（立射）

1

2

3

立 性別 選手名 称号・段位 ＩＤ番号 備考（立射）

1

2

3

立 性別 選手名 称号・段位 ＩＤ番号 備考（立射）

1

2

3

締切 令和６年１月５日（金）

チーム名：

申込先

宮崎県弓道連盟事務局　小野　宏文

【FAX】0984-44-6433

【電子メール】 hirofumi_ono@nifty.com

チーム名：

令和６年度　第７０回全日本勤労者弓道選手権大会　宮崎県代表予選会　参加申込書

チーム名：